COMITATO REGIONALE PIEMONTE

SLALOM PULCINI
FIE FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO

CAMPIONATI ITALIANI SCI FIE 2019
SLALOM SPECIALE

Localita COLOMION Data 30/03/2019

Giuria:

Caratteristiche tecniche della pista:

Giudice arbitro GENNARO ENRICO Nome pista PISTAS5SL
Giudice di partenza PASQUARELLI CLAUDIO Partenza 1670 m
Giudice di arrivo FRASCHINI RENATO Arrivo 1535 m Dislivello 135 m

TUROLLA ANDREA
ASD COLOMION

ASD COLOMION
ABC

Direttore di gara
Direttore di pista

Tracciatore
Apripista

Omologazione 16/063/A0OC/A
Numero porte 27

Ora di partenza 9.30

Ordine di partenza 12 manche

Pista A

Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Baby Sprint Femminili

1 PLATINETTI ANGELICA 12,59  SCI CLUB BARDONECCHIA
2 DI PASCALE CAROLINA 5,70  SCI CLUB BARDONECCHIA
3  TURELLI AIDA 6,72  SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
4  PERINI COSTANZA ANNA 75,13  SCI CLUB BARDONECCHIA
5  GALLARATI ANNA 78,15  SCI CLUB BARDONECCHIA
6 BAU MATILDE 85,34  SCI CLUB PREALPI VENETE
7  REVIGLIO SVEVA 85,73  ASD LIBERI TUTTI
8  PAISIO ELISABETTA 106,49 BARDONECCHIA SKI ACADEMY
9 FROLA CECILIA 110,66  ASD LIBERI TUTTI
10 D'ORMEA LAURA MARIA 113,49  ASD LIBERI TUTTI
11 TRINCHERO LUDOVICA 137,09  ASD LIBERI TUTTI
12 MAINO MADDALENA 137,31 SCI CLUB PREALPI VENETE
13  KOITA SEYNABOU MAYA 143,65  SCI CLUB PIAZZATORRE
14  FABRIS DE FABRIS LAVINIA 150,80 SCI CLUB BARDONECCHIA
15 FAROPPA ISABELLA LETIZIA 155,27  SCI CLUB BARDONECCHIA
16  RICCARDI ELISA 159,91 SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
17  MACRI GUENDA 172,44  SCI CLUB 90 FOPPOLO
18 COMINELLI ELISA 240,43  ASD LIBERI TUTTI
19 STECHER DILETTA 244,80  SCI CLUB 90 FOPPOLO
20 STECHER BEATRICE 287,47  SCI CLUB 90 FOPPOLO
Categoria: Baby Sprint Maschili
21 CORTINOVIS DIEGO 1,66  SCI CLUB SEDRINA
22 MORANDO ANDREA 490 ASD LIBERI TUTTI
23  MOMIGLIANO UMBERTO 52,41 ASD LIBERI TUTTI
24  MODREAN CRISTIAN NICOLAS 59,23  SCI CLUB BARDONECCHIA
25  PEIRETTI EDOARDO 60,97  ASD LIBERI TUTTI
26 TASSOTTI FILIPPO 76,15  ASD LIBERI TUTTI
27  MIGLIO LORENZO 84,46  SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
28 FAZZOLARIMATTEO 92,12  SCI CLUB BARDONECCHIA
29  MICHELA FEDERICO 107,77  ASD LIBERI TUTTI
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Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Baby Sprint Maschili

30 DOLCI SEBASTIANO

31 RICCARDI DANIELE

32 DAL SASSO LEONE

33 PERGA LEONE OTTAVIO
34  TURELLI MARCELLO

35 DEFEUDIS FRANCESCO
36  SALA GABRIELE

37 BOSTICCO DAVID

38 ROTA ANDREA

39 GIOVANGIACOMO GIOELE
40 PEIRETTI LUDOVICO

41 FAVARO EMILIO

42  VALCESCHINI TOMMASO

Categoria: Baby Femminili

43  DAMIANI ANNA

44  CACCIAVILLANI CARLA
45  CHIARELLI MARTINA

46  SAINO ORIA ALLEGRA
47  BIANCHI MATILDE

48 ROTA ELISA

49  PALENI REBECCA

50 RUGGERI FRANCESCA
51 RAINELLI BIANCA MARIA
52  FAROPPA BEATRICE VITTORIA
53  LOCATELLI GAIA

54  SCAGLIA ELENA

55 ROCCA MARGHERITA
56  RAVICINO SVEVA

57  REGOLINI VIOLA

58  VALENTINI GINEVRA

59  VERONELLI SOFIA

60 RIZZUTO CLAUDIA

61  CHIELI CARLOTTA

62 LOCATELLI ALICE

63  MILANESI MARTINA

64 DOLCI CATERINA

65  FACHINETTI VITTORIA LUISA
66  COLOSIMO BEATRICE
67  CAZZANI CHIESA MARIA
68 BARGAGLI ELISABETTA
69  GOLINELLI CHIARA

Categoria: Baby Maschili

70  MILANESI MARCO
71 PIACENTINI MARCO
72 MAZZEO TOMMASO
73  ROTTI GABRIELE

132,66
133,96
143,70
145,61
153,77
160,02
166,44
185,98
201,12
213,02
253,02
278,09
309,22

10,46
9,62
21,98
28,82
8,16
31,16
43,23
58,06
58,49
68,22
70,31
72,68
76,94
83,81
88,63
92,34
92,39
99,99
108,39
127,38
128,07
140,51
153,56
185,36
186,15
206,58
219,05

30,41
39,18
40,48
47,60

SCI CLUB SEDRINA

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB PREALPI VENETE

SCI CLUB BARDONECCHIA

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB 90 FOPPOLO

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB BARDONECCHIA

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SEDRINA

SCI CLUB SEDRINA

SCI CLUB 90 FOPPOLO

ASD LIBERI TUTTI

APD NORDOVEST

SCI CLUB PIAZZATORRE

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB PIAZZATORRE

APD NORDOVEST
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
SCI CLUB BARDONECCHIA

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
Equipe Beaulard ssd

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

ASD LIBERI TUTTI

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB SEDRINA

SCI CLUB 90 FOPPOLO

APD NORDOVEST

SCI CLUB BARDONECCHIA
Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB 90 FOPPOLO
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI
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Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Baby Maschili

74  MORANDO FEDERICO

75  MAINO GIOVANNI

76  BOTTO LORENZO

77  BRICARELLI FRANCESCO
78  VAILATI FRANCESCO

79  MAGRO PIETRO

80  RAVASIO CRISTIAN

81 GROPPI LORENZO

82 MORANDO PIETRO

83  MINELLI NICCOL?

84  CROTTI ANDREA

85 RUGGERI LORENZO

86  SABBADINI LEONARDO
87  PINALLI EDOARDO

88 SERAFICA ETTORE

89  SAURA FRANCESCO

90 RUSSO IANDRE CELESTE
91 CERRITELLI EDOARDO
92  SACCHI ENEA

93 RIZZUTO LORENZO

94 ROTA MATTIA

95  CIVILETTI DRINNHAUSE MATTIA
96 ZUCCA FRANCESCO

97  TOMASELLI LORENZO

98  UBAUDI NICOL?

99 ROSSIVITTORIO

100 MONACI PIETRO

101 BOCCATO MARCO

102  CARRERA EDOARDO

103 LAGANA' LUDOVICO

104  GUGLIOTTA LEONE VINCENZO
105 RIZZO ANDREA

Categoria: Cuccioli Femminili

106 CARRARA BENEDETTA
107  BEZZINI REBECCA

108  PAROLIN GIORGIA

109  ARIOLI GIULIA

110  MIGLIO ALESSANDRA
111 SERVO LUCILLA

112 CACCIAVILLANI GIULIA
113  MONACI BETARICE
114  DE ZEN AGNESE

115  QUAGLIA CAMILLA

116 VACHET EMILIE

117  BONANNI GIORGIA

118
119

GOTTI GRETA
DE VIRGILIS ELISA

54,91
62,15
63,05
65,42
67,24
72,40
72,86
73,87
74,98
80,18
86,94
93,27
93,90
101,76
102,65
107,43
109,79
124,08
131,79
137,18
137,88
140,02
141,73
144,32
146,38
153,58
163,34
171,68
188,53
212,21
230,05
289,25

6,68

4,00
10,79
35,63
43,59
43,90
53,06
54,92
55,65
58,69
59,68
62,55
64,96
67,58

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB BARDONECCHIA
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
SCI CLUB 90 FOPPOLO
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

APD NORDOVEST

ASD LIBERI TUTTI

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB BARDONECCHIA
APD NORDOVEST

SCI CLUB PIAZZATORRE
Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
Equipe Beaulard ssd

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

SCI CLUB 90 FOPPOLO
APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

Equipe Beaulard ssd

APD NORDOVEST

SCI CLUB PIAZZATORRE

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB PREALPI VENETE

SCI CLUB PIAZZATORRE

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB BARDONECCHIA

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB PIAZZATORRE

SCI CLUB BARDONECCHIA

Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
APD NORDOVEST

SCI CLUB SEDRINA

SCI CLUB BARDONECCHIA
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Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Cuccioli Femminili

120 SCOLA GRETA
121 ARIOLI ROBERTA

122  LAZZARIN CHIARA

123 PERINO GIORGIA

124  GRIGIS ILARIA

125 POMA PAOLA

126 ANGERETTI ELEONORA
127  DEFEUDIS GIORGIA

128  GARINO VITTORIA VIRGINIA
129  STEFANI EMMA

130  ALESSIO ANNA

131 LO CONTE VITTORIA

132  BERZI GINEVRA

133  VAILATI MARGHERITA

134  SERAFICA MARGHERITA
135  CHIAVASSA MARIA GIULIA
136 TROIANO MATILDE

137  QUAGLINO SONIA

138  NICOLA VITTORIA

139  DE BENEDICTIS MARTA
140 PARPAGLIONE BEATRICE

141 CAGLIERO EMMA

142 VITALI OLIMPIA

143  BARCHETTA ELISA
144  BRAGHIN ELISA

145  TOGATI CATERINA
146 MAZZI GIULIA

147  GIUDICI ELEONORA
148  FACCHINO GIORGIA
149  PELLEGRINI ELISA
150 BRONDELLI BIANCA

Categoria: Cuccioli Maschili
151  CAPPAROTTO EDOARDO

152  TURELLI MICHELANGELO
153  VOYRON EDOARDO

154  MORABITO ENRICO

155  SCAGLIA EDOARDO

156 ~ SQUARCIAPINO LORENZO
157  ROSSI ODELLO LEO MARIA
158  STRADELLA GIORGIO

159  ACQUAVIVA GREGORIO
160 MERLO LORENZO

161 D'ONOFRIO TOMMASO

162  BRACCO PAOLO

163  LANZILLO FEDERICO

164  TIRABOSCHI ANDREA THE ANH
165  OMACINI ALESSANDRO

70,11
74,97
75,37
77,20
84,04
86,64
87,06
87,92
93,75
93,94
99,17
104,43
117,49
120,86
128,61
131,20
132,13
132,27
134,50
136,00
136,26
141,16
143,11
148,61
149,73
181,98
187,15
190,91
249,73
252,04
274,65

22,17
14,64
27,76
20,25
32,20
32,90
33,46
35,62
50,13
52,33
54,56
55,01
58,27
66,89
69,29

BARDONECCHIA SKI ACADEMY
SCI CLUB PIAZZATORRE

ASD LIBERI TUTTI

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
Equipe Beaulard ssd

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
Equipe Beaulard ssd

ASD LES ARNAUDS

APD NORDOVEST

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB 90 FOPPOLO

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

SCI CLUB 90 FOPPOLO

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

ASD LES ARNAUDS

APD NORDOVEST

SCI CLUB JOYFUL

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB SEDRINA

APD NORDOVEST

SCI CLUB PREALPI VENETE

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
APD NORDOVEST
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
SCI CLUB BARDONECCHIA

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB BARDONECCHIA

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB SEDRINA
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Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Cuccioli Maschili

166  PIANA EDOARDO LUCA

167  REGANZANI RICCARDO

168  PARPAGLIONE ALESSANDRO
169  ZUANELLI FILIPPO

170  MAZZONCINI GUIDO ALBERTO
171 MARIANELLI GREGORIO
172  ROMEO LORENZO

173  CARULLI EDOARDO

174  GIANNINI DAVIDE

175  PASINI JACOPO

176  AVOGADRO FILIPPO

177  CORRADI EDOARDO

178  SCANAVINO ALESSANDRO
179  MERLO LEONARDO

180 MERLO EDOARDO

181 FOGLIO RAFFAEL DAVIDE
182  FACHINETTI EDOARDO LUIGI
183 LOTRECCHIANO ANDREA
184  GOLINELLI ANDREA

185 BAGGIO RICCARDO

186 COLOMBO EDOARDO

187  NOVITA' SAMUELE

188  PELISSA UMBERTO

189  BIAMINO FRANCESCO

190  FIAMBERTI LUCA

191 ANTONELLI GABRIELE

192  DEFRANCHIS ALESSANDRO
193  CALLERI MATTEO

194  BUSI SIMONE

195  DURANDO FILIPPO

196 ZENGA MATTEO

197  SCANU LUDOVICO

198  TERROSI ALESSANDRO

72,17
74,31
74,77
75,41
75,80
79,71
81,44
88,08
92,88
93,09
95,50
98,26
98,94

100,32

102,99

111,98

127,35

130,91

147,43

153,63

157,69

167,04

168,75

174,68

187,27

199,20

199,26

201,60

203,93

213,20

250,11

269,85

301,79

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB JOYFUL

APD NORDOVEST

SCI CLUB BARDONECCHIA
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB 90 FOPPOLO
APD NORDOVEST
Equipe Beaulard ssd
APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB 90 FOPPOLO
APD NORDOVEST

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PREALPI VENETE
APD NORDOVEST

SCI CLUB SEDRINA
APD NORDOVEST

ASD LES ARNAUDS
ASD LES ARNAUDS
APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB SEDRINA
APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST
Equipe Beaulard ssd

Il sorteggio & stato effettuato presso UFFICIO GARE alle ore 19:00 del giorno 27/03/2019 alla presenza del giudice arbitro
e dei seguenti rappresentanti di societa: GIUDICI FIE.

Si comunica che qualora il concorrente non fosse presente alla partenza, partira il successivo senza intervallo di tempo.

Il Giudice Arbitro
GENNARO ENRICO
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